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Plany priorytetowe gorlickich dzielnicowych

Plany priorytetowe gorlickich dzielnicowych z podziałem na poszczególne rejony miejskie.

REWIR DZIELNICOWYCH KPP GORLICE
Zagrożenia z podziałem na poszczególne rejony służbowe /miejskie/

1. asp. Gustaw Janas -  Rejon ulicy Legionów i Podkościelnej w Gorlicach – teren pomiędzy
ulicami  na  którym  znajduje  się  przystanek  komunikacji  miejskiej  oraz  rejon  sklepu
całodobowego z alkoholem - „Burbon”, gdzie zwłaszcza w godzinach wieczorowo-nocnych, od
18.00 do 6.00 osoby nietrzeźwe dopuszczają się wykroczeń z zakresu ruchu drogowego oraz
wykroczeń porządkowych, w szczególności: zakłócania spokoju i porządku publicznego oraz
ciszy  nocnej,  spożywania  alkoholu,  dewastacji  mienia,  zaśmiecania  miejsca  publicznego.
Zagrożenie to zdiagnozowano na podstawie Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz
informacji przekazywanych od mieszkańców podczas licznych rozmów i spotkań.

2. mł. asp. Krzysztof Mazur - Rejon budynku SM „Małopolska” nr 81 przy ulicy Hallera w
Gorlicach (piekarnia EWA),   gdzie  według mieszkańców oraz przedstawicieli  Spółdzielni
Mieszkaniowej  ”Małopolska”  w  godzinach  wieczorowo-nocnych  młodzież  dopuszcza  się
dewastacji przedmiotowego budynku (m.in. poprzez malowanie graffiti na ścianach budynku)
oraz wykroczeń porządkowych.

3. asp. Marcin Dziadzio - Rejon przyległy do Zespołu Szkół Technicznych im. Wincentego
Pola w Gorlicach przy ul. Michalusa 18, gdzie przebywająca młodzież swoim zachowaniem
daje powód do zgorszenia w miejscu publicznym oraz rejon kiosku Ruchu przy ul. Michalusa
10, gdzie w godzinach lekcyjnych gromadzi się młodzież szkolna, która kupuje w tym kiosku
papierosy  na  sztuki.  Nadto,  uczniowie  wskazanej  szkoły  dopuszczają  się  wykroczeń
porządkowych  w  postaci  zaśmiecania  miejsca  publicznego  oraz  używania  głośno  słów
nieprzyzwoitych.  Zdiagnozowane  zagrożenie  zostało  potwierdzone  również  na  Krajowej
Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa.

4. asp. szt. Marek Nabożny - Rejon budynku nr 21 przy ul. Ogrodowej w Gorlicach oraz rejon
bulwarów rzeki Ropa przy ul. Ogrodowej i ul. Rzeźniczej, gdzie według mieszkańców w ciągu
dnia dochodzi do spożywania alkoholu i zakłócania porządku publicznego. Zdiagnozowane
zagrożenia zostały potwierdzone również na Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa.

5. asp. Mariusz Haluch - Rejon ogródków działkowych przy ul. Kościuszki w Gorlicach, gdzie
według  działkowiczów  w  godzinach  pomiędzy  23.00  a  6.00  dochodzi  do  uszkodzeń  i
dewastacji  mienia  oraz  kradzieży  owoców i  warzyw.  Zdiagnozowane  zagrożenie  zostało
również potwierdzone na Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa.



6. mł. asp. Marcin Górka - Rejon obiektów sportowych „OSIR”, sklepu „Lidl” oraz stacji paliw
„Circle K”  przy ul. Sportowej w Gorlicach, w szczególności teren przyległy do wymienionych
budynków, parkingi dla pojazdów oraz wejścia do budynków, gdzie według obsługi oraz
klientów, osoby zakłócają ład i porządek publiczny poprzez spożywanie alkoholu, używanie
słów nieprzyzwoitych, zaśmiecanie miejsc publicznych oraz żebractwo. Zagrożenie nasila się
w godzinach popołudniowych.
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